Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета

  РЕШЕНИЕ

      «31» октября 2019 г.  	       	         с. Сабинка		                              № 101

«О переводе земельных участков из категории земли сельскохозяйственного назначения в категорию Ж1 зону застройки индивидуальными жилыми домами»

Руководствуясь ст. 12  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Закона Республики Хакасия от 05.05.2004 № 20 «Об административно-территориальном устройстве Республики Хакасия», ст. 9 Устава  муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, на основании проведенного опроса жителей д. Калы

Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1.Перевести земельные участки с кадастровыми номерами 19:06:080804:1 площадью 109 998 кв.м, 19:06:080804:2 площадью 109 912 кв.м из категории земли сельскохозяйственного назначения в категорию Ж1 зону застройки индивидуальными жилыми домами.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сабинского сельсовета	                                                                 С.Н. Бугаева
Бейского района Республики Хакасия